
Program Insta.Ling w naszej szkole 
 

W roku szkolnym 2021/2022 nasza szkoła przystąpiła do Programu Insta.Ling dla Szkół.  

Insta.Ling jest stroną WWW, która pomaga uczniom w skutecznej nauce słówek z języków obcych oraz 
ortografii języka polskiego. Uczestnictwo w Programie Insta.Ling dla Szkół daje bezpłatny dostęp do systemu 
dla nauczyciela, uczniów i rodziców. 

Nauczyciel przydziela słówka z omawianego w szkole materiału, a uczniowie razem z Insta.Ling powtarzają je 
w domu. Nauczyciel dostaje szczegółowe raporty o systematyczności pracy ucznia i jego postępach w nauce, 
a Insta.Ling dba, aby powtórki słówek były dostosowane indywidualnie do potrzeb ucznia.  

Program Insta.Ling powstał jako odpowiedź na potrzebę efektywnej i bezwysiłkowej nauki słówek. Jej 
podstawowym założeniem jest skłonienie uczniów do krótkiej, kilku- bądź kilkunastominutowej, ale 
systematycznej codziennej pracy. 

Nauka odbywa się w ciekawej i nienużącą formie quizu, który indywidualnie dobiera poziom trudności do 
aktualnych umiejętności ucznia, dzięki czemu uczeń nie jest ani przytłoczony nadmiarem nowego materiału, 
ani nie traci czasu na powtórki słówek, które już świetnie zna. 

ProgramInsta.Ling pozwala uczniom systematycznie i bez zbędnego wysiłku zdobywać nową wiedzę. Zamiast 
wielogodzinnych zrywów tuż przed sprawdzianem, uczniowie motywowani są do systematycznego 
powtarzania i utrwalania materiału. 

Takie podejście zapewnia maksimum efektu przy minimalnym nakładzie czasu i pracy, a dzięki formie quizu 
nauka staje się przyjemnością. 

 

Korzyści z przystąpienia do Programu 

Dla nauczyciela: 

 zarządzanie pulą słówek do nauczenia 

 weryfikacja systematyczności pracy uczniów 

 śledzenie postępów uczniów i zestawienia wyników 

 bezpłatny dostęp do zaawansowanych słówek 

 

Dla ucznia: 

 możliwość bezpłatnej nauki z Insta.Ling 

 nauka poprzez quiz 

 poziom trudności dostosowany indywidualnie do poziomu ucznia 

 motywowanie do systematycznej pracy 

 

Więcej informacji dostępnych na stronie:  https://instaling.pl/ 

 

https://instaling.pl/

